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第7回北海道チルドレン選手権大会(朝里会場）KⅡ

男子大回転

℃

公式成績表

ジュリー

技術代表

主審

競技委員長

大原敏史

猿田和也

高木和敬

[北海道］

[北海道］

｢北海道］

標間ｽﾀー ﾄ
フイニッシュ

標尚差

344m

l74m

l70m

コース堀
公認NC

ｸ゙ﾘーﾝ･ﾚｯﾄ゙ｺーｽ
SAl27-GS-03/97

-------1本'1ﾌ゚ﾛﾌｨーﾙー ・ー

井山真次
27(25）
09:31ｽﾀｰﾄ気洲

10:21フィニッシュ

蜂り
硬質

一A一小'111場平

一B－岡野大我
-c一八幡優月

--------2本目ﾌ゚ﾛﾌｨー ﾙー ｰー ｰー ｰー ｰー ｰー ｰー ｰー

滝 下端之［北海道：
26(25）
13:58スタート気温-2.0℃
14:44ﾌｲﾆｯｼﾕ-1.0℃
曇り
硬質

一A一小山洋平

-B－岡野大我

-C一八幡優月

｢北海道］セッター

旗I1il数
|ﾙ|始時間
終了時間
天候
雪質

(前走者）

セッター

旗門数
開始時'1M
終了時間
天候

雪衝

(前走者）

℃
℃
０
０
３
１

U〃

F=980

1本目タイム2本口タイム合計ﾀｲﾑR-ﾍ゚ ｲﾝﾄ

職溌溌"．，淵惑郷瀧職職職瀧灘#』

生年県名所屈

ルuｧ起剛'c

北海道立命館慶祥中学校
北海道窟良野東中学校

北海道東海大学付属第四高校

北海道札幌ssﾌ゚ ﾛﾀ゙ ｸﾂ

北海道脊剛中学校

北海道朝日中学校

北海道月形中学校
北海道深川中学校

北海道遠軽ｽｷｰ連脱
北海道札幌ssﾌ゚ ﾛﾀ゙ ｸﾂ

北海道東中学校

北海道東中学校

北海道篇良野東中学校

北海道栗1lIJrRC
北海道留辺蕊ｽｷｰ少年団

小林大期

''1烏悠祐

相原太郎

竹内力音
間'1慎太郎

今棚人

竹内陽

森刑竜輝
吉川隼汰

佐藤竜馬
今野主税
林瞳旭

亀測隼平

渡遜太文
渡遜唯朔

1：18．54

1：18．77

1：18．86

1：19．45

1：19．51

1：19．76

1：19．91

1：19．93

1：19．95

1:20，09

1：20．28

1：20．38

1：20．78

1：20．96

1：21．18

0．00

2．87

3．99

11．35

12．10

15．22

17．09

17.34

17．59

19．34

21．71

22．96

27．95

30.20

32．94

1999

1999

1999

1999

1999

1999

1999

2001

1999

1999

2000

2000

1999

2001

2001

１
７
３
９
０
０
９
５
４
１
８
７
０
０
０

４
２
７
７
０
６
２
２
０
７
２
４
７
４
６

■
■
●
●
■
●
●
■
●
●
。
●
■
巳
色

９
９
９
９
０
９
０
０
０
９
０
０
０
０
０

３
３
３
３
４
３
４
４
４
３
４
４
４
４
４

39.13

39.50

39.13

39.66

39.51

40．16

39.62

39.68

39.91

40.38

40.00

39.91

40．08

40．56

40．58

７
６
１
７
４
６
２
９
２
５
５
３
２
０
９

６
６
９
５
６
５
６
７
０
６
５
６
７
６
５

１

03010826

03012923

03010143

03010489

03010485

03009934

03010039

03013909

03009953

03010494

03012092

03012099

03010086

03013918

03013919

１
２
３
４
５
６
７
８
９
０
１
２
３
４
５

１
１
１
１
１
１
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７
１
９
１
５
０
７
８
５
９
２
８
６
６
３
６
７
４
４
３
９
２

８
１
８
８
５
７
１
６
６
６
１
０
９
７
８
９
２
８
８
７
７
８
０
８
３
１
７
３
３
３
９
０
９
２
１
９
７
０
２
１
０
２
９
３

１

１

１
１

１

１
１
１
１
１
１
１
１
１

１
１
１
１
１
１
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第7回北海道チルドレン選手権大会(朝里会場）KⅡ

男子大回転

此範に”壱

F=980

1本目タイム2本Ⅲタイム合計ﾀｲﾑR-ﾎﾟｲﾝﾄ11個位Bibコード競技者名 生年県名所屈

螺琴冨Z写り霧W雷

桔梗和尚

浜辺大夢
千葉直弥
成田京介

祁原史郎
市橋星弥

原啓太
笠羽竜平

瀧本楓大

高田智哉
藤田雄大
永田期希

寺井千暁

杉本琢昇
平岡秀哉

小泉星太

佐藤稀一

佐藤大虎

中井優太
尾池諒海

竹谷章伸

飯塚巨樹

前鼻舶斗

尼崎翻汰
辻浮悠斗
漉谷昂大

奥原駿之介

森歩
鈴木章平

中村俊介
桑島大知

相木流斗

大山諒

沼Ⅲ陸

角田圭吾

村上合

矢萩俊
前田裕夢

泉涼風
渡辺風雅

Ⅲ中義嘘
商橋遼河

仙丸陸
山本凌馬

北海通枝幸中学校

北海道札幌蒋明中学校

北海道夕張TSOﾚー ｼﾝｸ゙

北海道北海学園札幌高校

北海遊東海大付第四高中等部
北海道朝日中学校
北海道赤井川中学校
北海道多寄中学校

北海道滝上中学校

北海道留辺蕊ｽｷｰ少年団

北海道旭川明成高校
北海逆日高中学校
北海道紋別スキー少年団

北海道名寄東中学校
北海道占冠中学校

北海道ﾆｾｺ花園SRT

北海道札幌藻岩中学校

北海道札幌ssﾌ゚ ﾛﾀ゙ ｸﾂ

北海通岩見沢東高校

北海道ｻｯﾎ゚ ﾛﾓｲﾜJSC
北海道栗山中学校

北海道留辺蕊ｽｷｰ少年FM

北海道砂川高校

北海道富良野西中学校
北海道南富良野中学校

北海通夕張Tsoﾚー ｼﾝｸ゙

北海道小樽銭函中学校

北海道共和中学校

北海通札幌中央中学校
北海道倶知安中学校

北海道富良野東中学校

北海道八雲ｼ゙ ｭﾆｱﾚー ｼﾝｸ゙ ｽｷー 少
北海道東部中学校
北海道ﾆｾｺｼ゙ ｭﾆｱｽｷー ﾁー ﾑ

北海道共和中学校
北海道八雲ｼ゙ ｭﾆｱﾚー ｼﾝｸ゙ ｽｷー 少

北海道留辺蕊ｽｷｰ少年団

北海道ｻｯﾎ゚ ﾛﾓｲﾜJSc
北海道由仁中学校

北海道枝幸中学校

北海道明倫中学校

北海道名寄東中学校
北海道幌加内中学校
北海道幌加内I|:1学校

６
７
８
９
０
１
２
３
４
５
６
７
８
９
０
１
２
３
４
５
６
７
８
９
０
１
２
３
４
５
６
７
８

１
１
１
１
２
２
２
２
２
２
２
２
２
２
３
３
３
３
３
３
３
３
３
３
４
４
４
４
４
４
４
４
４

､E〃

03010439

03010006

03012712

03010563

03013259

03013800

03012679

03012711

03012709

03010046

03010000

03011104

03012718

03012703

03012680

03011337

03012699

03013837

03010026

03013806

03013859

03013792

03012685

03010708

03013868

03013582

03013946

03012687

03012093

03013875

03014526

03015045

03013811

03015096

03012696

03013905

03009967

03013902

03014491

03014566

03015046

03013853

03013850

03014875

1999

1999

2000

1999

2001

2001

2000

2000

2000

1999

1999

1999

2000

2000

2000

1999

1999

2001

1999

2002

2001

2001

1999

1999

2000

2001

2002

2000

2000

2001

2002

2000

2001

2000

2000

2000

1999

2001

2002

2000

2000

2001

2001

2002

６
５
５
０
０
２
２
８
５
５
９
１
４
２
５
３
１
２
１
４
２
１
３
７
４
４
０
０
０
４
１
５
８
８
１
８
８
７
５
４
３
８
７
１

３
８
８
６
２
７
１
９
０
５
１
０
３
４
３
５
７
９
９
９
１
０
３
２
０
７
７
１
３
７
３
２
２
７
１
７
１
５
４
２
４
３
０
３

巳
●
●
●
。
●
■
凸
■
●
●
■
●
■
、
ｂ
●
●
●
ｂ
●
■
■
申
●
■
●
Ｏ
●
■
■
●
■
、
●
ｂ
●
■
。
●
●
。
●
凸

０
０
０
０
１
０
１
０
１
０
１
１
１
１
１
１
１
１
１
１
２
２
２
２
２
２
２
２
２
２
２
２
２
２
３
２
３
２
３
３
３
４
４
４

４
４
４
４
４
４
４
４
４
４
４
４
４
４
４
４
４
４
４
４
４
４
４
４
４
４
４
４
４
４
４
４
４
４
４
４
４
４
４
４
４
４
４
４

40.86

40.40

40.62

40.97

40.43

41．06

40．84

41．01

40．96

41．70

41．’’

41.48

41.41

41.59

41.73

41.61

41．55

41．37

41．60

41．80

41．68

41．86

41．74

41．97

42．40

41．91

42．10

42.76

42.59

42.41

42.89

43.19

43.30

42.80

42．75

43．18

43．00

43．69

43.40

43.65

43.46

43.14

43.65

43．94

1：21．22

1:21．25

1：21．47

1：21．57

1：21．63

1：21．78

1：21．96

1：21．99

1：22．01

1:22．25

1：22．30

1：22．49

1：22．75

1：23．01

1:23．08

1：23．14

1：23．26

1:23．29

1：23．51

1：23．74

1：23．80

1：23．87

1：24．07

1:24．24

1:24．44

1：24．65

1：24．80

1：24．86

1：24．89

1:25．15

1：25．20

1:25．44

1:25．58

1:25．58

1:25．86

1：25．96

1：26．18

1:26．26

1：26．85

1：26．89

1：26．89

1:27．52

1:27．72

1：28．25

33．44

33．81

36．56

37．81

38．56

40．43

42．67

43．05

43．30

46．29

46．92

49．29

52．53

55．78

56．65

57．40

58．89

59．27

62．01

64．88

65．63

66．51

69．00

71．12

73．62

76．24

78．11

78．86

79．23

82．48

83．10

86．10

87．84

87．84

91．34

92．58

95．33

96．33

103．69

104．19

104．19

112.05

114．55

121．16

０
１
２
３
４
５

５
５
５
５
５
５

57

58

59

狙
状
邸
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富良野東中学校

夕張TSOﾚー ｼﾝｸ゙

札幌中学校

東海大付第四高中等部
ﾆｾｺJST

南富良野中学校
幌加内中学校
八雲ｼ゙ ｭﾆｱﾚー ｼﾝｸ゙ ｽｷー 少

識
興人 wl1撰謂Zif禦謂唇
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酌
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第7回北海道チルドレン選手権大会(朝里会場）KⅡ
男子大回転
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F=980

1本目タイム2本目タイム合計ﾀｲﾑR-ﾎ゚ ｲﾝﾄ順位Bibコード競技者名 生年県名所属

卿辱罰i7辱凝;W言

高橋省馬

平'11大知
村上勇輝

宮崎佑馬

石川修

上坂淳

別部龍星

湯地涼太

寺濯岳人
坂本勇大

渡辺||背喜

渡辺岳斗

稲元雄大

川野名大樹
原田大雅

北海道富良野東中学校

北海道夕張TSOﾚー ｼﾝｸ゙

北海道札幌中学校

北海道東海大付第四高
北海道ﾆｾｺJST

北海道南富良野中学校

北海道幌加内中学校
北海道八雲ｼ゙ ｭﾆｱﾚー ｼﾝｸ

北海道由仁中学校

北海道幌加内中学校
北海道ﾆｾｺ花園SRT

北海道倶知安中学校

北海道南幌I:|:'学校

北海道TeamBG8
北海道ﾆｾｺｼ゙ ｭﾆｱｽｷー ﾁー ﾑ

』“『わりZ”､曇

０
１
２
３
４
５
６
７
８
９
０
１
２
３
４

６
６
６
６
６
６
６
６
６
６
７
７
７
７
７

108

129

134

121

94

117

101

113

122

105

125

133

118

89

131

03017018

03013892

03013906

03013219

03017005

03013801

03012692

03015099

03014496

03013834

03016297

03013916

03014492

03013821

03015097

2002

2000

1999

2001

2001

2000

2000

2002

2002

2001

2000

2002

2001

2002

2000

44.50

43.42

44.43

44.98

44.39

43.49

44.91

45.08

45.01

45.56

45.95

45.50

46．25

47．52

51．92

43.76

45.07

44.15

43.82

44.47

45.77

45.23

45.38

45.90

45.61

45.74

46.40

46．22

47．80

44．37

l：28．26

1:28．49

1：28．58

1：28．80

1：28．86

1：29．26

1：30．14

1：30．46

1：30．91

1：31．17

1：31．69

1：31．90

1：32．47

1：35．32

1：36－29

121．28

124．15

125．28

128.02

128．77

133．76

144．74

148．73

154.35

157.59

164.08

166.70

173.81

209.38

221．48
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北海道ニセコJST

北海道洞爺湖ｼﾞｭﾆｱ

北海道士別南中学校
北海道下川中学校

北海道幌延町ｽｷｰ協会

北海道神崎I'1学校
北海道札幌市立藤野中学校

一団

白、
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第7回北海道チルドレン選手権大会(朝里会場）KⅡ

男子大回転

人

F=980

1本目タイム2本目タイム合計ﾀｲﾑR-ﾍﾟｲﾝﾄ順位Bibコード競技者鍋 生年県名所臓

"和"”圏診

DIDNOTSTART［lstRUN］0

DII）NOTFINISH［lstRUN］4

13503013828久保幸輝

12603014493大友詠斗
12403011521中山海風

lOOO3015012加藤太一

DlSQUALlFIED［lstRUN］0

北海道

北海道

北海道

北海道

2001

2001

2000

2000

TeamBG8

由仁中学校

遠帳ｽｷー 連脱
忠類SS

1)IDNOTSTART［2,．RUN］0

1)1DNOTFINISH［2ndRUN］7

9703017006石川凌

8803013891平口泰輔

9803012674森田川
13603012717腰丸太一

7003013872永瀬山股

ll503014604IllllI他太

7803013794池111拡矢

DISQUALIFIED［2,．RUN］0

鵬辱凝i厚黙祷

2001

2001

2000

2000

2001

2001

2000

43.87

43.35

43.35

42.78

41.54

41．44

41．15

DII）NOTQUALIFYFOR2ndRUNO

潮
Ⅵ

ワ

一敏変技術代表大原敏史［北海道］
、

f凡

O舵jiaノm7eay7]4GﾉﾂEuβｿ？ 2015/02/14／朝里川温泉スキー場0149

蝋繍繍灘驚
Ifl



SAI

ポイント競技結果

、噸W職､I蝿i繍,郷職繍繍腰輝W灘鍵
－
守

咽．､：

人盈刀遁M"c 撫謂室？芳漂唇

第7回北海道チルドレン選手権大会(朝里会場）KⅡ

男子大回転

ペナルティーポイント計算表

THEBESTlOAFTERFTNTSH

上位5

ポイント

SAJ

ポイント

レース

ポイント順位Bibｺｰﾄﾞ競技者名 生年県名所属

人盈万測りに

小林大翻

中島悠祐

相原太郎

竹内力音

間山慎太郎

今堀人

竹内陽

森|制竜輝

吉川隼汰

佐藤竜馬

北海道立命館慶祥中学校

北海道富良野東中学校

北海道東海大学付偶第四高校

北海道札幌SSﾌ゚ ﾛﾀ゙ ｸﾂ

北海道符悶中学校

北海道軸間中学校

北海道月形中学校

北海道深川中学校

北海道遠I経ｽｷｰ連盟

北海道札幌SSﾌ゚ ﾛﾀ゙ ｸﾂ

03010826

03012923

03010143

03010489

03010485

03009934

03010039

03013909

03009953

03010494

1999

1999

1999

1999

1999

1999

1999

2001

1999

1999

１
２
３
４
５
６
７
８
９
０１

７
６
１
７
４
６
２
９
２
５

６
６
９
５
６
５
６
７
０
６
１

72．48

101．60

57．93

106．86

68．85

107．61

98．16

139．86

98．33

97．49

72480．00

57．933．99

68－8512．10

98－1617．09

97－4919．34

繋倶雪Z醇辱淵雪

TOTAL394．9152．52

酵翻麺吋6

SUM－A－SUM－C－

THEBEST5START

Uグ

||偵位Bibｺｰﾄﾞ競技者名 生年県名所属

相原

商|｣｜

小林

相原

今野

太郎

慎太郎

大潮

史郎

主税

北海道東海大学付属第四高校

北海道淵|中学校

北海道立命館慶祥中学校

北海道東海大付第四尚中等部

北海道東中学校

03010143

03010485

03010826

03013259

03012092

１
４
７
８
５

９
６
６
５
５

I999

1999

1999

2001

2000

57.93

68.85

72.48

80,29

87.49

３
５
１
０
１
２
１

１
２
３
４
５

技術代表大原敏史［北海道］

367．04
－

SUM－B－

52．52

－C一

709．43：10 70．943394.91＋

一A－

367.04

-B一

茨

ペナルティー計算値

ミニマムペナルティー

マックスペナルティー

採用ペナルティー

70.94

40.00

60.00

60.00

け


